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VENDIM Nr. 202, daté 04.06.2012

Né& mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”
(i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés
04.06.2012, pasi shqyrtoi kérkesén pér pérdorimin e skrepit, paragitur nga

bashkédrejtuesit e projektit “Teatri i Apolonisé€”,
VENDOSI:
I.  Té miratojé kérkesén e paraqitur nga bashkédrejtuesit e Projektit: “Teatri i
Apollonisg” pér pérdorimin e skrepit pér pastrimin e rréshqitjes né kuadér

t& gérmimit té Teatrit, sipas Aneks 1 bashkélidhur vendimit.

Il.  Pérdorimi i mjetit duhet t& béhet nga manovratoré té specializuar dhe nén

mbiké&qyrjen e pérhershme té ekspertéve arkeologé té projektit.

lll. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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ANEKS 1

Specifikime teknike
e Sistem hidraulik
e Zinxhir plastik
e Kové pa dhémbézime

e Pesha 4,9 ton

Foto té mjetit qé parashikohet té pérdoret gjaté gérmimit té Teatrit t& Apollonisé
pér pastrimin e rréshqitjes.
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